

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №1» филиал «Невский» Южная теплоэлектроцентраль

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	277	277	0	160	85	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	431	431	0	219	156	56	0	0	0
из них женщины	115	115	0	81	34	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководство</b>																						
1	Директор тепловой электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного инженера по эксплуатации-начальник оперативной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Заместитель директора тепло- вой электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник директора по кор- поративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист по граж- данской защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по граж- данской защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Бюро пропусков</b>																						
10	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Планово-экономическая группа</b>																						
17	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Производственно-техниче- ский отдел</b>																						
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель начальника от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий инженер по расче- там и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер по расчетам и режи- мам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер по наладке и испыта- ниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел капитального строи- тельства</b>																						
393	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел подготовки и проведе- ния ремонтов</b>																						
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Заместитель начальника от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер по организации экс- плуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



85	Инспектор по технической эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Оперативная служба</b>																						
86	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Дежурный инженер смены станции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Котлотурбинный цех</i>																						
	<b>Топливо-транспортный цех</b>																						
89	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Начальник смены цеха электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Машинист топливоподдачи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Автотранспортный цех</b>																						
102	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	да	нет	да
103	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Механик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

135	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Машинист крана автомобиль- ного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Мастер по ремонту транс- порта	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котлотурбинный цех</b>																							
161	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Начальник смены цеха электростанции	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
170	Старший машинист энерго- блока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
171	Старший машинист энерго- блока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
172	Машинист энергоблока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
173	Машинист энергоблока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
174	Машинист энергоблока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
175	Машинист-обходчик по ко- тельной оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
176	Машинист-обходчик по ко- тельной оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
177	Машинист-обходчик по ко- тельной оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
178	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
179	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
180	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
181	Машинист-обходчик по тур- бинному оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
182	Машинист береговых насос- ных станций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Старший машинист котель- ного оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

184	Машинист центрального теплового щита управления котлами	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Старший машинист энергоблоков	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
187	Машинист энергоблока	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
188	Машинист-обходчик по котельному оборудованию	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
189	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
190	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электрический цех</b>																							
191	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Начальник смены цеха электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

207	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
211	Электрослесарь по ремонту электрических машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Электрослесарь по ремонту электрических машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Электрослесарь по ремонту электрических машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Электрослесарь по ремонту электрических машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
216	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

232	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Цех тепловой автоматики и измерений</b>																						
237	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Начальник смены цеха электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
244	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
246	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
248	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
251	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

252	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
253	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
254	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
255	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
259	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
260	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
262	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Ведущий инженер по автоматизированным системам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	управления технологическими процессами																						
269	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Аварийно-ремонтная служба</b>																						
273	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Заместитель начальника службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по ремонту котельного оборудования</i>																						
278	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
281	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
282	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
283	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
284	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
285	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
286	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
287	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
288	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
289	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
290	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да



331	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Старший мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
400	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Начальник смены цеха электростанции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
337	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
338	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
339	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
340	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
342	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
343	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
345	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Центральная химическая лаборатория филиала «Невский»</b>																							
349	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Ведущий инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа топлива и масел</i>																							
352	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Группа производственной лаборатории ТЭЦ</i>																							
357	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

362	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа гидрохимии</i>																						
363	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2025